
UCHWAŁA NR XXVII/182/2020
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a i art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284,471,782), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kłodawa nieruchomości gruntowej, położonej w Kłodawie, 
oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1020 o powierzchni 0,0178 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kole 
prowadzi księgę wieczystą Nr KN1K/00018462/6, z przeznaczeniem na cele publiczne do gminnego zasobu 
nieruchomości pod drogę. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodawie

Krzysztof Krusiński

Id: QMKAF-QDFXC-JEJSY-WEWVH-XAFVV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVII/182/2020

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 lipca 2020 r.

Właściciel nieruchomości gruntowej położonej w Kłodawie, oznaczonej numerem geodezyjnym działki 
1020 o powierzchni 0,0178 ha, wystąpił o wykup tej nieruchomości przez Gminę Kłodawa. Obecnie działka 
ta wykorzystywana jest jako droga dojazdowa. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: QMKAF-QDFXC-JEJSY-WEWVH-XAFVV. Podpisany Strona 1




